
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

01. märts 2001.a nr 297 

Eluruumide tunnistamine sotsiaaleluruumideks 

Võttes aluseks sotsiaalhoolekande seaduse (RT 11995, 21, 323; 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 77, 
1309; 2000, 33, 198) § 14 lg 1, eluruumide erastamise seaduse (RT I 1993, 23, 411; 2000, 99, 
638) § 3 lg 5 p 8 ning Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a. määrusega nr 28 kinnitatud 
"Sotsiaaleluruumide üürileandmise korra" (RT EA 2000, 64, 965) p 1.5, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada vastavalt lisale sotsiaaleluruumideks Tartu linna omandis olevad eluruumid seoses 
sotsiaalhoolekande seadusest tuleneva kohustusega osutada eluasemeteenust isikutele, kes ei ole 
suutelised ja võimelised endale või oma perekonnale eluruumi tagama. 

2. Otsus jõustub 05. märtsist 2001. a. 

Pfeeter Tulviste 
Esimees 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 01. märtsi 2001. a 
otsusele nr 297 

Sotsiaaleluruumideks tunnistatavad eluruumid 

Elamus Aleksandri 16: 
1. Aleksandri 16-7; 
2. Aleksandri 16-8; 
3. Aleksandri 16-19. 

Elamus Kalda tee 40: 
1. Kalda tee 40-1 
2. Kalda tee 40-2 
3. Kalda tee 40-3 
4. Kalda tee 40-4 
5. Kalda tee 40-5 
6. Kalda tee 40-6 
7. Kalda tee 40-7 
8. Kalda tee 40-8 
9. Kalda tee 40-9 
10. Kalda tee 40-10 
11. Kalda tee 40-11 
12. Kalda tee 40-12 
13. Kalda tee 40-13 
14. Kalda tee 40-14 
15. Kalda tee 40-15 
16. Kalda tee 40-16 
17. Kalda tee 40-17 
18. Kalda tee 40-18 
19. Kalda tee 40-19 
20. Kalda tee 40-20 
21. Kalda tee 40-22 
22. Kalda tee 40-25 
23. Kalda tee 40-26 
24. Kalda tee 40-27 
25. Kalda tee 40-28 
26. Kalda tee 40-29 
27. Kalda tee 40-30 
28. Kalda tee 40-31 
29. Kalda tee 40-32 
30. Kalda tee 40-33 
31. Kalda tee 40-34 
32. Kalda tee 40-35 
33. Kalda tee 40-36 
34. Kalda tee 40-37 
35. Kalda tee 40-38 
36. Kalda tee 40-39 
37. Kalda tee 40-40 



Elamus Kastani 60: 
1. Kastani 60-2; 
2. Kastani 60-5. 

Elamus Lubja 7: 
1. Lubja 7-1; 
2. Lubja 7-1A; 
3. Lubja 7-20; 
4. Lubja 7-21; 
5. Lubja 7-22; 
6. Lubja 7-23; 
7. Lubja 7-24; 
8. Lubja 7-25; 
9. Lubja 7-26; 
10. Lubja 7-27; 
11. Lubja 7-28; 
12. Lubja 7-29; 
13. Lubja 7-30; 
14. Lubja 7-31; 
15. Lubja 7-32; 
16. Lubja 7-35; 
17. Lubja 7-36; 
18. Lubja 7-37; 
19. Lubja 7-40; 
20. Lubja 7-41; 
21. Lubja 7-42; 
22. Lubja 7-43; 
23. Lubja 7-44; 
24. Lubja 7-45; 
25. Lubja 7-46; 
26. Lubja 7-47; 
27. Lubja 7-48; 
28. Lubja 7-49; 
29. Lubja 7-50; 
30. Lubja 7-51; 
31. Lubja 7-52; 
32. Lubja 7-53; 
33. Lubja 7-54; 
34. Lubja 7-57; 
35. Lubja 7-58; 
36. Lubja 7-59; 
37. Lubja 7-62; 
38. Lubja 7-63; 
39. Lubja 7-64; 
40. Lubja 7-65; 
41. Lubja 7-66; 
42. Lubja 7-67; 
43. Lubja 7-68; 
44. Lubja 7-69; 
45. Lubja 7-70; 
46. Lubja 7-71; 
47. Lubja 7-72; 



48. Lubja 7-73; 
49. Lubja 7-74; 
50. Lubja 7-75; 
51. Lubja 7-76 
52. Lubja 7-79; 
53. Lubja 7-80; 
54. Lubja 7-81; 
55. Lubja 7-82; 
56. Lubja 7-84; 
57. Lubja 7-85. 

Elamus Mõisavahe 34: 
1. Mõisavahe 34-3; 
2. Mõisavahe 34-6; 
3. Mõisavahe 34-34; 
4. Mõisavahe 34-37; 
5. Mõisavahe 34-38. 

Elamus Tähtvere 23: 
1. Tähtvere 23-5; 
2. Tähtvere 23-6; 
3. Tähtvere 23-7; 
4. Tähtvere 23-8. 

Elamus Tähtvere 34: 
1. Tähtvere 34-6; 
2. Tähtvere 34-7; 
3. Tähtvere 34-8. 

Elamus Ujula 68: 
1. Ujula 68-1; 
2. Ujula 68-1A; 
3. Ujula 68-3; 
4. Ujula 68-4; 
5. Ujula 68-5; 
6. Ujula 68-7. 

Elamus Uus 45: 
1. Uus 45-3; 
2. Uus 45-5; 
3. Uus 45-6; 
4. Uus 45-7; 
5. Uus 45-8. 

Elamus Vaksali 29: 
1. Vaksali 29-1; 
2. Vaksali 29-2; 



5 

3. Vaksali 29-3; 
4. Vaksali 29-9. 

Elamus Veski 22: 
1. Veski 22-1; 
2. Veski 22-2. 

Elamus Võru 116: 
1. Võru 116-3; 
2. Võru 116-6; 
3. Võru 116-9; 
4. Võru 116-15; 
5. Võru 116-16. 


